PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 3470/2024-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a SILVINO DE ANDRADE DUARTE, SEC.DE

GESTAO E ARTIC POLITICA, Matrícula n" 22393, lotado(a) no(a)

Secretaria de Gestao e Articulação Politica, o gozo de (01) um mês

de férias, reÍerente ao período aquisitivo de 2010612023 a 2010612024,

com vigência a partir de O111112O24 a 3O11112024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 08 de outubro de 2024

sflffiri;m,íifg*

tôni ácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAI- DE ADMINISTRAÇÃo
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis- f'one (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Gaftnhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241017133327.pdf

assinado por: idU
ser 370